848/851/867/19 Metallspiralbor-bits og bitssett, 19-deler m

Sortimenter for spesialarbeider m wel' q
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RAPIDAPTOR
TECHNOLOGY

NON
MAGNETIC

TORSION
EAN: 4013288111654 Mal: 140x115x45 mm
Delenr.: 05104652001 Vekt: 2654
Artikkelnr.: 848/851/867/19 Opprinnelsesland: CZ
Tolltariffnr.: 82079030
« Ideelle til reparasjons- og monteringsarbeider ved mobil bruk
« Rapidaptor-holder for raskt bitsskifte
o Med 1/4" drev som passer for skrumaskin
« Med Rapidaptor-universalholder, metallspiralbor-bits og bits med 1/4" drev
o | praktisk og robust futteral til & ha i beltet
19 delers metallspiralborbits og bitssett. Haykvalitets metallspiralborbits for punktngyaktig boring i metall. Av hurtigstél (HSS). Fint
avstemt materialelastisitet sgrger for lang brukstid. Sveert god rundlgpsngyaktighet. Sveert god kraftoverfgring via sekskantstamme.
Slitesterke bits, for universell bruk. Drev: 1/4" sekskant, passer for holdere med feste iht. DIN ISO 1173-D 6,3. Robust beltefutteral for
sikker oppbevaring er inkludert.
Nettlenke
https://products.wera.de/no/bits_holders_adaptors_and_sets_bit_sets_bit_sets_for_special_applications_848_851_867_19.html
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848/851/867/19 Metallspiralbor-bits og bitssett, 19-deler

Sortimenter for spesialarbeider

Rapidaptor-holder

Lynraskt bitsskift uten ekstra
verktgy. Betjenes med én hénd.
Med frittdreiende hylse for enkel
fgring av skrutrekkeren.

Nettlenke

https://products.wera.de/no/bits_holders_adaptors_and_sets_bit_sets_bit_sets_for_special_applications_848_851_867_19.html

Wera - 848/851/867/19
05104652001 - 4013288111654

Spiralbor-bits for metallarbeider

Spiralbor-bits - for bruk pa metall
e %" drev, passer for holdere iht.
DIN 3126-D 6,3 (ISO 1173) e
Sveert god kraftoverfgring takket
vaere sekskantstamme e HSS =
krysslipt hurtigstdl e Fint avstemt
materialelastisitet for lang brukstid.
e Sveert god rundigpsnayaktighet o
Slitesterke herdede bits for ekstra
lang levetid

Chuck-all

Rapidaptor-hurtigchuckene kan ta
¥4"-bits i henhold til DIN 1SO
1173-C 6,3 og E 6,3, samt Wera-
serien 1 0g 4.

TZ-bits

TZ-bits er harde bits med
torsjonssone. Torsjonshits sgrger
for demping av
dreiemomenttopper i

torsjonssonen. Dermed unngas for
tidlig slitasie, noe som gker
levetiden pa bitsene.

Rapid-in og Self-Lock

Bitsen kan trykkes inn i adapteren
uten & bevege hylsen. Lasen
aktiveres automatisk straks bitsen

settes i skruen. Bitsen sitter
forsvarlig uten & glippe.
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Slitesterke bits

Slitesterke  Wera-bits (Z) hindrer
for tidlige skader pa
verktgyspissen. Z-bits er vanligvis
bits for universell skrutrekking.

Rapid-out

Ved bytte av bits er det bare &
trykke hylsen forover.
Fjeermekanismen lgfter bitsen av
magneten og l&ser opp verktgyet.
Bitsen er da enkel & ta ut. Denne
hurtigfunksjonen gjer det enkelt &
ta ut selv de minste bits uten bruk
av ekstra verktay.
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Innhold i sett:

888/4/1 K Rapidaptor universalholder, 1/4" x 50 mm

=

05052500001

848 HSS Metallspiralbor-bits, 3 x 38 mm

|

851/1 TZ bits, PH 1 x 25 mm

)

05104610001
05104613001
05104615001
05104616001
05104618001
05104620001

05056505001
05056510001
05056525001

867/1 TORX® bits, TX 10 x 25 mm

Q

—

Nettlenke

https://products.wera.de/no/bits_holders_adaptors_and_sets_bit_sets_bit_sets_for_special_applications_848_851_867_19.html

Wera - 848/851/867/19

05104652001 - 4013288111654

05066485001
05066486001
05066487001
05066488001
05066490001
05066491001

1x

1x
1x
1X
1x

2X
3X
1x

1x
1x
1X
1x

1/4" x 50 mm

3x38mm
4 x 44 mm
4.2x45mm
5x50 mm
6 x 50 mm
8x51 mm

PH1x25 mm
PH2 x 25 mm
PH3x 25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm
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